
令和４年７月２８日 

 

大分信用金庫滝尾支店 

店舗移転のお知らせ 
 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて当金庫は、令和４年１０月１１日(火)に滝尾支店を片島に新築・移転すること

になりましたのでお知らせ致します。 

 お取引をいただいておりますお客様方には、営業窓口の移転によりご不便をお

かけすることとなりますが、何卒ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 尚、今回の移転により、支店名、口座番号の変更はございません。お取引いた

だいておりますご通帳、証書、カード等はそのまま継続してご利用いただけ

ます。 

 今後とも、役職員一同努力を重ねてまいりますので、引き続きお引き立てを賜り

ますよう、お願い申し上げます。 
 

 
 

 移 転 日   令和４年１０月１１日(火) 

                    ※現店舗での営業は、令和４年１０月７日（金）が最終日となります。 

 移 転 後 の住 所   大分市大字片島５２６番１ 

 移転後の電話番号    ０９７－５６９-５８４６  変更ありません 

移転後のＦＡＸ番号   ０９７－５６９－９９４７  変更ありません 

 

            


